
RB 32
Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Gültig: Freitag, 24.07.2020
Linie RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus

Zug 31276 A 31278 A 31280 A

Duisburg Hbf ab 21:34 22:34 23:34

Oberhausen Hbf ab 21:41 22:41 23:41

Essen-Dellwig ab 21:45 22:45 23:45

Essen-Bergeborbeck ab 21:48 22:48 23:48

Essen-Altenessen ab 21:51 22:51 23:51

Essen Zollverein Nord ab 21:54 22:54 23:54

Gelsenkirchen Hbf ab 21:59 22:59 23:59

Wanne-Eickel Hbf ab 22:04 23:04 00:04

Herne ab 22:08 23:08 00:08

Castrop-Rauxel Hbf ab 22:14 23:14 00:14

Dortmund-Mengede an 22:18 23:18 00:18

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S ab 22:19 22:32 23:19 23:32 00:19 00:32

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | |

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | |

Dortmund Hbf, Nordausgang an 22:26 22:57 23:26 23:57 00:26 00:57



RB 32: Duisburg  - Gelsenkirchen - Wanne-Eickel - Dortmund     Rhein-Emscher-Bahn
Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Gültig: Samstag, 25.07.2020 sowie Samstag, 01.08.2020
Linie RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus

Zug 31240 A 31282 A 31284 A 31286 31242 A 31244 A 31246 A 31248 A 31250 A 31252 A 31254 A 31256 A 31258 A 31260 A 31262 A 31264 A 31266 A 31268 A 31270 A 31272 A 31274 A 31276 A 31278 A 31280 A

Duisburg Hbf ab 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Oberhausen Hbf ab 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Essen-Dellwig ab 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Essen-Bergeborbeck ab 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Essen-Altenessen ab 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Zollverein Nord ab 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Gelsenkirchen Hbf ab 00:59 01:59 02:59 03:59 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Wanne-Eickel Hbf ab 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Herne ab 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Castrop-Rauxel Hbf ab 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Dortmund-Mengede an 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S ab 01:19 01:32 02:19 02:32 03:19 03:32 04:19 05:19 05:32 06:19 06:32 07:19 07:32 08:19 08:32 09:19 09:32 10:19 10:32 11:19 11:32 12:19 12:32 13:19 13:32 14:19 14:32 15:19 15:32 16:19 16:32 17:19 17:32 18:19 18:32 19:19 19:32 20:19 20:32 21:19 21:32 22:19 22:32 23:19 23:32 00:19 00:32

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | 04:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | 04:24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | 04:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | 04:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | 04:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund Hbf, Nordausgang an 01:26 01:57 02:26 02:57 03:26 03:57 04:36 05:26 05:57 06:26 06:57 07:26 07:57 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:57 20:26 20:57 21:26 21:57 22:26 22:57 23:26 23:57 00:26 00:57



RB 32: Duisburg  - Gelsenkirchen - Wanne-Eickel - Dortmund     Rhein-Emscher-Bahn
Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Gültig: Sonntag, 26.07.2020 sowie Sonntag, 02.08.2020
Linie RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 RB 32 RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus

Zug 31240 A 31282 A 31284 A 31286 31288 31244 A 31246 A 31248 A 31250 A 31252 A 31254 A 31256 A 31258 A 31260 A 31262 A 31264 A 31266 A 31268 A 31270 A 31272 A 31274 A 31276 A 31278 A 31280 A

Duisburg Hbf ab 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Oberhausen Hbf ab 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Essen-Dellwig ab 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Essen-Bergeborbeck ab 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Essen-Altenessen ab 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Zollverein Nord ab 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Gelsenkirchen Hbf ab 00:59 01:59 02:59 03:59 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Wanne-Eickel Hbf ab 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Herne ab 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Castrop-Rauxel Hbf ab 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Dortmund-Mengede an 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S ab 01:19 01:32 02:19 02:32 03:19 03:32 04:19 05:19 06:19 06:32 07:19 07:32 08:19 08:32 09:19 09:32 10:19 10:32 11:19 11:32 12:19 12:32 13:19 13:32 14:19 14:32 15:19 15:32 16:19 16:32 17:19 17:32 18:19 18:32 19:19 19:32 20:19 20:32 21:19 21:32 22:19 22:32 23:19 23:32 00:19 00:32

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | 04:21 05:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | 04:24 05:24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | 04:26 05:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | 04:29 05:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | 04:32 05:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund Hbf, Nordausgang an 01:26 01:57 02:26 02:57 03:26 03:57 04:36 05:36 06:26 06:57 07:26 07:57 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:57 20:26 20:57 21:26 21:57 22:26 22:57 23:26 23:57 00:26 00:57



RB 32: Duisburg  - Gelsenkirchen - Wanne-Eickel - Dortmund     Rhein-Emscher-Bahn

Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Gültig: Montag - Freitag im Zeitraum 27.07.2020 bis 31.07.2020
Linie RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus

Zug 31240 A 31242 A 31244 A 31246 A 31248 A 31250 A 31252 A 31254 A 31256 A 31258 A 31260 A 31262 A 31264 A 31266 A 31268 A 31270 A 31272 A 31274 A 31276 A 31278 A 31280 A

Duisburg Hbf ab 00:34 04:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Oberhausen Hbf ab 00:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Essen-Dellwig ab 00:45 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Essen-Bergeborbeck ab 00:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Essen-Altenessen ab 00:51 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Zollverein Nord ab 00:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Gelsenkirchen Hbf ab 00:59 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Wanne-Eickel Hbf ab 01:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Herne ab 01:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Castrop-Rauxel Hbf ab 01:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Dortmund-Mengede an 01:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S ab 01:19 01:32 05:19 05:32 06:19 06:32 07:19 07:32 08:19 08:32 09:19 09:32 10:19 10:32 11:19 11:32 12:19 12:32 13:19 13:32 14:19 14:32 15:19 15:32 16:19 16:32 17:19 17:32 18:19 18:32 19:19 19:32 20:19 20:32 21:19 21:32 22:19 22:32 23:19 23:32 00:19 00:32

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund Hbf, Nordausgang an 01:26 01:57 05:26 05:57 06:26 06:57 07:26 07:57 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:57 20:26 20:57 21:26 21:57 22:26 22:57 23:26 23:57 00:26 00:57



RB 32
BM 31772: Weichenerneuerung 

Gültig: 
Linie RB 32 Bus

Zug 31240 A

Duisburg Hbf ab 00:34

Oberhausen Hbf ab 00:41

Essen-Dellwig ab 00:45

Essen-Bergeborbeck ab 00:48

Essen-Altenessen ab 00:51

Essen Zollverein Nord ab 00:54

Gelsenkirchen Hbf ab 00:59

Wanne-Eickel Hbf ab 01:04

Herne ab 01:08

Castrop-Rauxel Hbf ab 01:14

Dortmund-Mengede an 01:18

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S ab 01:19 01:32

Dortmund-Nette/Oestrich ab | |

Dortmund-Westerfilde ab | |

Dortmund-Huckarde ab | |

Dortmund-Wischlingen ab | |

Dortmund-Dorstfeld ab | |

Dortmund Hbf, Nordausgang an 01:26 01:57

03.08.2020

w
ei

te
r 

w
ie

 R
e

ge
lv

e
rk

eh
r 



RB 32
BM 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf
Gültig: Freitag, 24.07.2020

Linie Bus RB 32 Bus RB 32

Zug A 31279 A 31281

Dortmund Hbf, Nordausgang ab 22:03 22:33 23:03 23:33

Dortmund-Dorstfeld ab | |

Dortmund-Wischlingen ab | |

Dortmund-Huckarde ab | |

Dortmund-Westerfilde ab | |

Dortmund-Nette/Oestrich ab | |

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S an 22:28 22:39 23:28 23:39

Dortmund-Mengede ab 22:40 23:40

Castrop-Rauxel Hbf ab 22:44 23:44

Herne ab 22:50 23:50

Wanne-Eickel Hbf ab 22:56 23:56

Gelsenkirchen Hbf ab 23:01 00:01

Essen Zollverein Nord ab 23:05 00:05

Essen-Altenessen ab 23:08 00:08

Essen-Bergeborbeck ab 23:10 00:10

Essen-Dellwig ab 23:14 00:14

Oberhausen Hbf ab 23:19 00:19

Duisburg Hbf an 23:24 00:24

Bi
s 

hi
er

hi
n 

R
eg

el
ve

rk
eh

r



RB 32: Dortmund  - Wanne-Eickel - Gelsenkirchen - Duisburg    Rhein-Emscher-Bahn
Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Samstag, 25.07.2020 sowie Samstag, 01.08.2020
Linie Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32

Zug A 31241 A 31283 A 31285 A 31287 31289 A 31245 A 31247 A 31249 A 31251 A 31253 A 31255 A 31257 A 31259 A 31261 A 31263 A 31265 A 31267 A 31269 A 31271 A 31273 A 31275 A 31277 A 31279 A 31281

Dortmund Hbf, Nordausgang ab 00:03 00:33 01:03 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:21 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | | | 04:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | | | 04:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | | | 04:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | | | 04:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | | | 04:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S an 00:28 00:39 01:28 01:39 02:28 02:39 03:28 03:39 04:39 05:28 05:39 06:28 06:39 07:28 07:39 08:28 08:39 09:28 09:39 10:28 10:39 11:28 11:39 12:28 12:39 13:28 13:39 14:28 14:39 15:28 15:39 16:28 16:39 17:28 17:39 18:28 18:39 19:28 19:39 20:28 20:39 21:28 21:39 22:28 22:39 23:28 23:39

Dortmund-Mengede ab 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Herne ab 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Wanne-Eickel Hbf ab 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Gelsenkirchen Hbf ab 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Essen Zollverein Nord ab 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Essen-Altenessen ab 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Essen-Bergeborbeck ab 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Essen-Dellwig ab 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Oberhausen Hbf ab 01:19 02:19 03:19 04:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Duisburg Hbf an 01:24 02:24 03:24 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24



RB 32: Dortmund  - Wanne-Eickel - Gelsenkirchen - Duisburg    Rhein-Emscher-Bahn
Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Sonntag, 26.07.2020 sowie Sonntag, 02.08.2020
Linie Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 RB 32 RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32

Zug A 31241 A 31283 A 31285 A 31287 31289 31291 A 31247 A 31249 A 31251 A 31253 A 31255 A 31257 A 31259 A 31261 A 31263 A 31265 A 31267 A 31269 A 31271 A 31273 A 31275 A 31277 A 31279 A 31281

Dortmund Hbf, Nordausgang ab 00:03 00:33 01:03 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:21 05:21 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | | | 04:26 05:26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | | | 04:29 05:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | | | 04:32 05:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | | | 04:35 05:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | | | 04:37 05:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S an 00:28 00:39 01:28 01:39 02:28 02:39 03:28 03:39 04:39 05:39 06:28 06:39 07:28 07:39 08:28 08:39 09:28 09:39 10:28 10:39 11:28 11:39 12:28 12:39 13:28 13:39 14:28 14:39 15:28 15:39 16:28 16:39 17:28 17:39 18:28 18:39 19:28 19:39 20:28 20:39 21:28 21:39 22:28 22:39 23:28 23:39

Dortmund-Mengede ab 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Herne ab 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Wanne-Eickel Hbf ab 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Gelsenkirchen Hbf ab 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Essen Zollverein Nord ab 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Essen-Altenessen ab 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Essen-Bergeborbeck ab 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Essen-Dellwig ab 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Oberhausen Hbf ab 01:19 02:19 03:19 04:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Duisburg Hbf an 01:24 02:24 03:24 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24



RB 32: Dortmund  - Wanne-Eickel - Gelsenkirchen - Duisburg    Rhein-Emscher-Bahn

Baumaßnahme 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf
Montag - Freitag im Zeitraum 27.07.2020 bis 31.07.2020

Linie Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32 Bus RB 32

Zug A 31241 A 31243 A 31245 A 31247 A 31249 A 31251 A 31253 A 31255 A 31257 A 31259 A 31261 A 31263 A 31265 A 31267 A 31269 A 31271 A 31273 A 31275 A 31277 A 31279 A 31281

Dortmund Hbf, Nordausgang ab 00:03 00:33 04:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Dortmund-Dorstfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Wischlingen ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Huckarde ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Westerfilde ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Nette/Oestrich ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S an 00:28 00:39 04:28 04:39 05:28 05:39 06:28 06:39 07:28 07:39 08:28 08:39 09:28 09:39 10:28 10:39 11:28 11:39 12:28 12:39 13:28 13:39 14:28 14:39 15:28 15:39 16:28 16:39 17:28 17:39 18:28 18:39 19:28 19:39 20:28 20:39 21:28 21:39 22:28 22:39 23:28 23:39

Dortmund-Mengede ab 00:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:44 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Herne ab 00:50 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Wanne-Eickel Hbf ab 00:56 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Gelsenkirchen Hbf ab 01:01 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Essen Zollverein Nord ab 01:05 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Essen-Altenessen ab 01:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Essen-Bergeborbeck ab 01:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Essen-Dellwig ab 01:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Oberhausen Hbf ab 01:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Duisburg Hbf an 01:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24



RB 32
BM 31772: Weichenerneuerung Dortmund Hbf

Gültig:
Linie Bus RB 32

Zug A 31241

Dortmund Hbf, Nordausgang ab 00:03 00:33

Dortmund-Dorstfeld ab | |

Dortmund-Wischlingen ab | |

Dortmund-Huckarde ab | |

Dortmund-Westerfilde ab | |

Dortmund-Nette/Oestrich ab | |

Dortmund-Mengede; DO-Mengede Bf S an 00:28 00:39

Dortmund-Mengede ab 00:40

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:44

Herne ab 00:50

Wanne-Eickel Hbf ab 00:56

Gelsenkirchen Hbf ab 01:01

Essen Zollverein Nord ab 01:05

Essen-Altenessen ab 01:08

Essen-Bergeborbeck ab 01:10

Essen-Dellwig ab 01:14

Oberhausen Hbf ab 01:19

Duisburg Hbf an 01:24

w
ei

te
r w

ie
 R

eg
el

ve
rk

eh
r

03.08.2020


